
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze 
zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), 
zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych metodą spisu z natury. 

2. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe w użytkowaniu wg stanu na dzień 
31 sierpnia 2024 roku znajdujące się w pomieszczeniach Urzędu Gminy, w jednostkach OSP, hydroforniach, 
świetlicach wiejskich. 

§ 2. Osoby odpowiedzialne za spisywane składniki majątku są obowiązane do udostępnienia osobom 
dokonującym spisu wszystkich pomieszczeń i uczestniczenie przy spisie składników majątkowych. 

§ 3. 1. Termin rozpoczęcia spisu z natury ustala się na dzień 16 września 2024 roku, termin zakończenia na 
dzień 31 październik 2024 roku. 

2. Na czas inwentaryzacji wstrzymuje się ruch rzeczowych składników majątkowych. 

§ 4. 1. Na przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej powołuję Pana Piotra Hryniewickiego. 

2. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznacza się 3 zespoły spisowe: 

I. Zespół spisowy: 

1) Rafał Syczewski – przewodniczący, 

2) Marta Grygoruk – sekretarz, 

3) Piotr Bondaruk – członek, 

II. Zespół spisowy: 

1) Joanna Fiedorowicz – przewodnicząca, 

2) Sylwia Szeremeta – sekretarz, 

3) Jarosław Truszkowski – członek, 

III. Zespół spisowy: 

1) Ewa Filimoniuk – przewodnicząca, 

2) Justyna Wróblewska Strapczuk – sekretarz, 

3) Andrzej Tarasiuk – członek. 

3. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za rzetelne oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 5. Zobowiązuję Skarbnika Gminy do wyceny i ustalenia wartości spisanych składników majątkowych, 
ustalenia różnic i rozliczenia inwentaryzacji do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

Walenty Korycki 
 

Id: 2AA20856-F54F-4D7D-8B28-89A28B1C375C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	cyf. rz. I w § 4
	pkt 1 w § 4 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 4 cyf. rz. I
	pkt 3 w § 4 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 4
	pkt 1 w § 4 cyf. rz. II
	pkt 2 w § 4 cyf. rz. II
	pkt 3 w § 4 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w § 4
	pkt 1 w § 4 cyf. rz. III
	pkt 2 w § 4 cyf. rz. III
	pkt 3 w § 4 cyf. rz. III

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


